De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

10161707 Arreglo de flores cortadas

78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional

El monto de : **Doscientos treinta y un  mil ochocientos  con 00/100 (231,800.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.4.2.01 Fletes 6,800.00

2.3.1.3.03 Productos forestales 225,000.00

Total 231,800.00